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Til Boligorganisationerne FSB og SAB 

 
 
 
Høringssvar til helhedsplanen i Tingbjerg 

 

 

Kultur- og Fritidsforvaltningen 

Kultur- og Fritidsforvaltningen (KFF) meddeler vedr. medfinansiering  
fra KFF til helhedsplan for Tingbjerg 2010 runden, at udover den  
allerede aftalte medfinansiering i 2010, så vil Tingbjerg Bibliotek 
gerne være med til at medfinansiere i 2011 og 2012 - selvom projektet  
’Sprogporten’ ikke fortsætter. 
 
Den medfinansiering vil være på 15 timer/md. begge år og bestå af 
deltagelse i møder, grupper og lidt tid hos deres 
integrationsmedarbejder. 
 
Med den sidst kendte sats er det 15 x 12 x 322 kr. = 57.960 kr. i 2011 
og 15 x 6 x 322 kr. = 28.980 kr. i 2012. 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen 

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen har ingen yderligere 
kommentarer i forhold til beskrivelsen af de beskæftigelses- og 
integrationsorienterede indsatser, der er fremlagte for videreførelsen af 
den fremskudte beskæftigelsesindsats i Tingbjerg i regi af 
Landsbyggefonden. 
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen er derved indforstået 
med, at forvaltningen forpligter sig til at levere medfinansiering, i 
form af medarbejdertimer, for 453.332 kr. til en fortsættelse af den 
fremskudte beskæftigelsesindsats i Tingbjerg i perioden 2012-2013 i 
regi "Udvalgte Områder Team" på Jobcenter Musvågevej.  
 
Socialforvaltningen 

Socialforvaltningen (SOF) har ingen yderligere kommentarer til den 
revideret boligsociale helhedsplan for For Tingbjerg-Utterslevhuse 
Åben By. 
  
Dog skal opmærksomheden henledes til, at SOF's medfinansiering på 
118.496 kr. i form af arbejdstimer fra interventionskoordinator fra 
Børnefamiliecenter Brønshøj, Husum-Vanløse ydes kun i 2011. 
 
Børne- og Ungeforvaltningen 

Børne- og ungeforvaltningen har ingen yderligere kommentarer til den 
endelige helhedsplan for Tingbjerg.  
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 Side 2 af 2 

Teknik- og Miljøforvaltningen 

 
Vedrørende organisation ønsker TMF at der indarbejdet 

formuleringer som kunne indeholde følgende: 

 
I forbindelse med indgåelse af Partnerskabsaftalen mellem 
Københavns Kommune og Tingbjerg vil styring og organisationen af 
helhedsplanen blive justeret.  
 
Kommunen ønsker at styrke sin repræsentation i Styregruppen for 
helhedsplanen og ønsker samtidig at der på Styregruppemøder 
primært behandles punkter, hvor der er udarbejdet forudgående 
skriftlig indstilling.  
 
Der nedsættes et ”boligsocialt udvalg” som overtager den kompetence 
de hidtidige arbejdsgrupper har haft og Styregruppen vil overveje at 
tildele gruppen yderlig kompetence i forbindelse med bevilling af 
aktivitetsmidler m.v. 
 
Styregruppen kan anmode om at få emner behandler i Partnerskabet 
enten via s ”Det Fælles Afdelingsbestyrelsesmøde” eller overfor 
koordineringsgruppen under Partnerskabet.  
 

Tidsfrist 

 
Vi forventer at få den endelige helhedsplan tilsendt i elektronisk form 
samt i print i 24 eksemplarer senest den 16. april 2010.  
 


